重科创教发〔2024〕7 号

关于转发《关于做好 2024 年重庆市普通高校专
升本补报名工作的通知》的通知

各二级学院：

根据《关于做好 2024 年重庆市普通高校专升本补报名工作的

通知》（渝教考函〔2024〕49 号）要求，重庆市教育考试院决定

开展我市 2024 年普通高校专升本补报名工作，请各学院通知未完

成报名的考生在2024年 3月 7日 10:00-18:00登录报名系统进行

补报名，报名资格审核时间截止到 3 月 8 日 12:00，网上缴费时

间截止到 3 月 8 日 17:00，现场确认时间截止到 3 月 11 日 17:00。

请考生在规定的时间内完成相关流程，逾期不再受理。

请各学院认真组织，加强宣传，遵照执行。

特此通知

2024 年 3 月 6 日